
UCHWAŁA NR XVI/98/2012
RADY GMINY JEMIELNO

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych. 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jemielno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych 
położonych na terenie Gminy Jemielno oraz na transport nieczystości ciekłych pochodzących z tych zbiorników, 
zobowiązany jest do posiadania: 

1. pojazdów asenizacyjnych lub beczkowozów: 

a) zarejestrowanych i dopuszczonych do ruchu, posiadających aktualne badania techniczne, zgodnie z przepisami 
o ruchu drogowym; 

b) oznakowanych w sposób trwały i widoczny, umożliwiających identyfikację podmiotu świadczącego usługi 
(nazwa przedsiębiorcy, adres, telefon kontaktowy); 

c) wyposażonych w odpowiednie narzędzia umożliwiające uprzątnięcie terenu zanieczyszczonego podczas 
opróżniania zbiornika; 

2. bazy transportowej: 

a) umożliwiającej codzienne parkowanie, mycie i dezynfekcję pojazdów po zakończeniu pracy; 

b) zabezpieczonej przed dostępem osób nieupoważnionych; 

3. umowy z przedsiębiorca świadczącym usługi w zakresie mycia i dezynfekcji pojazdów w przypadku braku 
możliwości przeprowadzenia tych czynności na terenie bazy transportowej; 

4. zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych, wydanego przez właściwego Wójta, Burmistrza lub Prezydenta, jeżeli wskazana we wniosku 
stacja zlewna położona jest poza granicami administracyjnymi Gminy Jemielno; 

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia, zobowiązany jest do: 

1. wykazania się właściwymi dokumentami potwierdzającymi posiadanie odpowiednich środków technicznych, 
niezbędnych do wykonywania działalności objętej zezwoleniem. 

2. przedstawienia dokumentów potwierdzających uprawnienie do użytkowania wskazanej we wniosku bazy 
transportowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Id: 805DEC34-B586-4E7C-B6AB-265AFCBAA551. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Matuszów

Id: 805DEC34-B586-4E7C-B6AB-265AFCBAA551. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




